
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                                       
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

«26»  лютого 2016 року                                                                                      № 4/7 
 
 
Про розгляд питання щодо здійснення 

повноважень суб'єктів державної 

реєстрації прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень та державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб 

підприємців 

  
 

Керуючись ст. 42, 50, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» та Законом України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
міська рада    
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Відмовитися від здійснення повноважень суб'єктів державної реєстрації 
прав.  

 
 
В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ         (оригінал підписано)            Р.О. ЛИПОВИЙ 
 


